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 Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

1,249,038.37 661,435.49FONDOS
1,079,095.89 491,493.01DISPONIBILIDADES

39,699.48 39,309.18Caja General
1,039,396.41 452,183.83Bancos Comerciales M/D

169,942.48 169,942.48ANTICIPOS DE FONDOS
27,750.51 27,750.51Anticipos a Empleados
16,785.30 16,785.30Anticipos por Servicios

123,170.54 123,170.54Anticipos a Contratistas
2,005.00 2,005.00Anticipos a Proveedores

231.13 231.13Anticipos de Fondos a Dependencias Institucionales
2,743,122.73 627,312.85INVERSIONES FINANCIERAS
2,733,051.05 616,682.17DEUDORES FINANCIEROS

16,000.00 16,000.00Bienes Muebles e Inmuebles Entregados a Terceros
2,717,051.05 600,682.17Deudores Monetarios por Percibir

10,071.68 10,630.68INVERSIONES INTANGIBLES
18,871.68 17,230.68Derechos de Propiedad Intangible
8,800.00 6,600.00Amortizaciones Acumuladas
2,913.95 2,940.08INVERSIONES EN EXISTENCIAS
2,913.95 2,940.08EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
2,913.95 2,940.08Especies Municipales

2,873,327.92 2,901,210.07INVERSIONES EN BIENES DE USO
877,527.16 905,409.31BIENES DEPRECIABLES
779,145.23 779,145.23Bienes Inmuebles

5,806.56 5,806.56Maquinaria y Equipo de Producción
620,142.16 601,152.16Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
238,062.22 223,558.22Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

9,480.00 9,480.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
775,109.01 713,732.86Depreciación Acumulada

1,995,800.76 1,995,800.76BIENES NO DEPRECIABLES
637,395.81 637,395.81Bienes Inmuebles

1,358,404.95 1,358,404.95Obras de Arte, Libros y Colecciones
1,213,406.08 1,162,053.00INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,213,406.08 1,162,053.00INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

47,000.00 18,990.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
11,064.25 13,610.55Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

1,155,341.83 1,129,452.45Costos Acumulados de la Inversión
40,675.65 36,428.76Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

0.00 916.00Derechos de Propiedad Intangibles
7,416,381.62 6,649,077.76Costos Acumulados de la Inversión
7,457,057.27 6,686,422.52Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 8,081,809.05 5,354,951.49

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

73,632.16 72,473.06DEUDA CORRIENTE
73,632.16 72,473.06DEPOSITOS DE TERCEROS
42,021.21 42,021.21Depósitos Ajenos

408.21 408.21Anticipos por Servicios
86.87 86.87Depósitos en Garantía

31,115.87 29,956.77Depósitos de Retenciones Fiscales
856,615.25 183,047.17FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
380,625.96 0.00ENDEUDAMIENTO INTERNO
380,625.96 0.00Empréstitos de Empresas Privadas Financieras
475,989.29 183,047.17ACREEDORES FINANCIEROS
475,989.29 183,047.17Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 930,247.41 255,520.23

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

7,151,561.64 5,099,431.26PATRIMONIO      ESTATAL
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7,151,561.64 5,099,431.26PATRIMONIO
2,210,665.38 2,191,675.38Patrimonio Municipalidades

216,547.49 216,547.49Donaciones y Legados Bienes Corporales
2,614,792.80 1,960,075.21Resultado Ejercicios Anteriores
2,109,555.97 731,133.18Resultado Ejercicio Corriente

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 7,151,561.64 5,099,431.26

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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